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ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к отчету о реализации в 2021 году
муниципальной программы


СВЕДЕНИЯ о достижении целевых показателей муниципальной программы
«Профилактика преступлений и правонарушений на территории Холмогорского муниципального района»


	Наименование целевого
показателя
	Исполнитель
	Единица
измерения
	Значения целевого показателя
	Обоснование отклонения в отчетном году
фактического значения целевого показателя
от планового
значения
целевого показателя*

	
	
	
	фактические
за 2 года, предшествующие отчетному году
	плановое,
на отчетный год
2021
	фактическое,
за отчетный  год
2021
	степень
достижения планового значения целевого показателя,
%
	плановое
на текущий год
	

	
	
	
	2019 год
	2020 год
	
	
	
	
	

	1. Количество граждан, вовлеченных в охрану общественного порядка
	Админист рация МО «Холмогорс кий муниципаль ный район»
	человек
	13
	13
	13
	13
	100
	13
	

	[bookmark: _GoBack]2. Количество проведенных мероприятий по противодейст вию терроризма и экстремизма 
	Администра ция МО «Холмогорс кий муниципаль ный район»
	человек
	-
	-
	10
	12
	120
	12
	Активная работа 
отдела ГО и ЧС
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